tt?r pollicemor, noiles inajestatem nostram guenguam sub-
dnt‘urqm nosirorum Transilvanicorum in negotic yeligionis
f_lll'lfH'l'L" et lmpedire, quin imo upicuique sua. frui- fiber{a-
te §l!!1‘1[lla[: permittere, id mnxima cum devotione et ag-
grq!.ufahqne exosculasse : *confributionem vero - ordinariam
pra facoltatibus suis proportionaliter solvendas et éxpen-
d|en_da,s_ Praesfari, ac omnia servitia publica aequis hume-
Jis prout hacteaus ifa in posterum yuaoque bajulari et sup-
- Yortari velle. At punctis ab Episcopo eornndem moder-
_na,ﬂAthunasio nuncupafo, eoblatis adhaerere nullo ‘modo
E:){:;é::ltn. :e_q.ue cum catholicis transilvanicis ad exemplum,
‘]Jfancti‘a-:-eof-);?(:iopl unifos nunquam _]{ruﬁ,!'eri; sed iisdem
e oor ndemque 'clausuhs. ac Walachicarum gragcani-

! sstomis ecclesiarum cum catholicis unioni, contradi-.

-cetites; ias eS8ion] : ¥ :
entes; .antignae professioni graecauicae ab ecclestis ori-

Wallachorum, in suburhio cjvitatis

-
1

™y
-

- “‘*_*'-" -
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ehtalibus obseivari solitae fon tantum firmiter adhaere-

bunt, sed in eadein constanter majores ipsorum et prae-
decessoresy inituri- u) perducabunt. Ministros vers et-pa=

_stotes, qui puncta a praefato episeopo Athanasio proposi=

ta observaturos se devovernnt, catholicaeque icligiohi se
. . . L] - N ' sk ] e - LY I

se ugitos profiterentur, pro suis animarum doctoribits et
pastoribus neque agnoscent, neque eorundem institutionem-

_acceptahunt. Insuper pro legitimis ecclesiae graecanicae

eonfesgionis curatoribus nobiles Stephanem Batz &t Mi-
‘chaélem Payi de eadem miniine ab ipsis habebuntur- ef ob<

servibuntur (sic), siquidem instils et hon consentiei.bus
ipsis onus- curandae eéclesiae graecanicae in se recepe=
runt: Liteias superinde donhationales” a inajestate nostra

sibi concessas aftuléfbnt. Nuper praetnissis itague. omnibus

punctis solennitet protestanies. episcopatuigne dicti e-
piscopi, graecanicaeque profelsionis wministrorum ac pasto-
runi catholicae religioni unitoiuni funeclioni ac inslitutioni;

‘ac Stephani Ratz et Micli. Payi .coralornm obfeiti a nobis
earatoralus officio etimn atque eliaii contradixeruni in-

hibendo,- et inhibuerunt contiadicendo. Harum nostrarnm
jodicialis et authentici §igili nostri munimine rnboratarum
vigore ettéstimonio literarum mediante. Datum in civita-
te nostia regia Alba-Juiia, die 27 mensis Junii, auno D 1701.

Lecta, correcta et extfadata pef magistrum Joannem

" .Sdrosi Sacrae sitae majestatis per Traiani. protonotarinin b).